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Kim Jesteśmy? 

 

Bildungsinnovator to ekspert w dziedzinie nauczania cyfrowego i hybrydowego. Dzięki zastosowaniu 

intuicyjnych narzędzi do nauki zapewniamy najwyższej klasy doświadczenia - zarówno osobom, które chcą 

lub muszą się uczyć, jak i tym, które same tworzą treści e-learningowe. Jako innowator w dziedzinie 

edukacji umożliwiamy naszym klientom samodzielne tworzenie efektywnych szkoleń, oferując szereg 

kursów, warsztatów i programów mentorskich. W Düsseldorfie, Wiedniu i Kleve zatrudniamy łącznie ponad 

60 pracowników, którzy każdego dnia zapewniają coraz to lepsze możliwości edukacyjne. Nasza siła tkwi w 

połączeniu wiodącej na rynku technologii, designu i dydaktyki opartej na neurobiologii. 

 

Oferowane przez nas rozwiązania znajdują zastosowanie w branżach takich jak motoryzacja, bankowość, 

usługi, energetyka, handel, hotelarstwo i turystyka, przemysł, zdrowie i ubezpieczenia, przemysł spożywczy. 

Współpracujemy także z ministerstwami oraz instytucjami publicznymi.  

 

Co oferujemy? 

 

Oferujemy doradztwo strategiczne, szkolenia, 

L&D (learning and development - nauka i 

rozwój), technologie uczenia się i autoringu 

(systemy tworzenia treści), a także 

standardowe i niestandardowe treści 

nauczania – wszystko z jednego źródła. 

Zapewniamy nie tylko narzędzia, ale, dzięki 

szkoleniom i edukacji, także daleko idące 

kompetencje koncepcyjne.  

 
 

Nasza technologia nauczania jest dostępna również w języku polskim i tym samym gotowa do użycia w 

bardzo szybki i łatwy sposób. 

 

Serwis DONE4YOU 

Projekcja i produkcja cyfrowych formatów nauczania: filmów instruktażowych i wizualizacji.  

 

Technologie kształcenia 

LXT Autorentool to innowacyjne narzędzie autorskie, za pomocą którego można samodzielnie tworzyć 

moduły e-learningowe, quizy wideo, symulacje i wiele innych. 

 

L&D Digital School  

Portal edukacyjny dla profesjonalistów w  dziedzinach nauczania, rozwoju i transformacji.  

 

Więcej informacji o firmie oraz kompleksową ofertę rozwiązań znajdą Państwo na stronie internetowej 

www.bildungsinnovator.de   

 

Kogo szukamy?  

 

Poszukujemy kontaktów z przedsiębiorstwami różnej wielkości 

i różnych branż, które regularnie szkolą swoich pracowników i 

byłoby zainteresowane skorzystaniem z oferowanych przez nas 

narzędzi.  

Oferujemy niezobowiązujące sesje online z naszymi 

konsultantami na temat poszczególnych rodzajów usług. 

Stosujemy podejście holistyczne i możemy również pomóc 

klientom, którzy mają już pierwsze i niezbyt udane 

doświadczenia z cyfrowymi środkami dydaktycznymi, aby 

lepiej wykorzystywać je w przyszłości.  
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